
Produkt -
I N F O R M A C E

1998-01-21/HW    (11/00/Do) PI-L3-1331.DOC

Popis

CEDRACON je řídká kapalina na mazání a konzerva-
ci lan: Je složena z vyvážené směsi ropného oleje,
vzlínavé kapaliny a určeného množství koloidního
grafitu.

Vlastnosti:

• Rozsah užitných teplot: - 35 až + 65 °C
 
• odpuzuje vodu
 
• chrání před korozí
 
• dobrá vzlínavost
 
• dobrá ochrana proti opotřebení
 
• odolnost vůči průmyslovým exhalacím
 
• použitelnost za všech povětrnostních podmí-

nek.

Oblasti použití

CEDRACON se používá tam, kde jsou drátěná lana
vystavena silnému mechanickému namáhání a che-
mickým vlivům, jako například v hornictví, v železár-
nách a v chemickém průmyslu.

Použití

Nanášení se provádí ručně štětcem, máčením, nástři-
kem nebo rozprašováním.
Impregnace by se měla provádět v pravidelných ča-
sových intervalech závislých na provozu. Použitá a
znečištěná lana je nutné předem důkladně očistit.

CEDRACON není vhodný pro lana hnacích kotou-
čů u výtahů!

CEDRACON se dodává i ve spreji v objemu 400 ml.

Upozornění
Pro venkovní konzervaci drátěných lan doporučujeme
CEPLATYN 300, který poskytuje navíc ochranu proti
vnějším vlivům prostředí.
CEPLATYN 300 je rovněž k dispozici ve spreji a
v rozprašovači bez hnacího plynu.

CEDRACON PI-L 3- 1331

Nízkoviskózní kapalina na mazání a konzervaci lan

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Barva - černá -
Rozsah užitných teplot °C - 35 až + 65 LLV  *)
Základový olej - ropný -
Pevné mazivo - grafit -
Bod vzplanutí °C 70 DIN ISO 2592

*) LLV = laboratorní předpis firmy FUCHS LUBRITECH


